КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2023 г. N 1630

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА

МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 12.09.2023 N 1118 "ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ

ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА НА ДУШУ

НАСЕЛЕНИЯ

И ПО ОСНОВНЫМ СОЦИАЛЬНО-ДЕМОГРАФИЧЕСКИМ ГРУППАМ

НАСЕЛЕНИЯ

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН НА 2024 ГОД"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от

12.09.2023 N 1118 "Об утверждении величины прожиточного минимума на

душу населения и по основным социально-демографическим группам

населения в Республике Татарстан на 2024 год" изменения, заменив в абзаце

первом цифры "12 966" цифрами "13 135", цифры "14 133" цифрами "14 317",

слова "11 151 рубль" словами "11 296 рублей", слова "12 577 рублей" словами

"12 741 рубль".

Премьер-министр

Республики Татарстан

А.В.ПЕСОШИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=177351
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=177351&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=177351&dst=100005